
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 361 DEL 31/07/2013

Oggetto: RIMBORSO SPESE ECONOMALI PER BUONI EMESSI DAL  01.07.2013 AL 
31.07.2013

ILILILIL RESPONSABILE RESPONSABILE RESPONSABILE RESPONSABILE DEL DEL DEL DEL SETTORE SETTORE SETTORE SETTORE FINANZIARIO FINANZIARIO FINANZIARIO FINANZIARIO

Visto l'impegno di spesa assunto con proprio atto Determinazione n. 46 del 
24.01.2013 con il quale è stato autorizzato lo stanziamento di una spesa presunta al fine 
di procedere alla emissione di buoni economali  Delibera Regolamento n. 47 del 
24.09.2001 - , con impegno ad interventi diversi del bilancio dell'esercizio 2013;

Rilevato che le spese economali sono accompagnate da emissione di buoni 
economali da parte dell'Economo comunale;

Accertata sotto la propria personale responsabilità la piena regolarità della 
documentazione fiscale e l'esecuzione della emissione di buoni economali;

“VISTI gli articoli 3  comma m) e 6  comma m) del titolo IV del vigente regolamento 
sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della giunta comunale n. 60 
del 7/4/2010;”

DETERMINA

1. di liquidare l'importo di € 2.575,99 a favore di Brugora Daniela  Economo 
comunale - quale rimborso spese economali per buoni emessi dal 01.07.2013 al 
31.07.2013.

2.2. di confermare l'imputazione della spesa ad interventi vari come da impegni vari del 
24.01.2013 rilevando che la presente liquidazione è parziale rispetto all'impegno 
originario, e che la differenza deve restare impegnata;

3.3. di trasmettere al Servizio finanziario la presente liquidazione con allegati i 
documenti relativi all'emissione di buoni economali.



 Per IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Il Responsabile anziano
(arch. Alberto Gaiani)

L'Economo comunale
   (Brugora Daniela)


